2024年５月 28日

各 位

会 社 名：株式会社 イ ク ヨ

代表者名：代表取締役社長 孫  峰

(コード番号：7273 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役経営企画室長 陳 德彪

(ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、2024年５月28日、当社の会計監査人であるＲＳＭ清和監査法人より、2024年６月26日開催

予定の第85回定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により、当社の会計監査人を退任する旨の

通知を受けました。これにより、金融商品取引法第193条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公

認会計士等の異動が生じるため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動予定年月日

2024年６月 26日（第 85回定時株主総会開催予定日）

２．退任する公認会計士等の概要

① 名 称 ＲＳＭ清和監査法人

② 所 在 地 東京都千代田区飯田橋１－３－２ 曙杉館 4階

③ 業務執行社員の氏名
中村 直樹

越智 啓介

３．退任する公認会計士等の就任年月日

2008年６月 27日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人であるＲＳＭ清和監査法人より、2024 年６月 26 日開催予定の第 85 回定

時株主総会（2024 年３月期）の終結の時をもって、任期満了により、当社の会計監査人を退

任する旨の通知を受領しました。

監査契約の更新について、次年度の監査品質を維持するための体制を組むことが困難とし

て、契約更新の辞退の申し出がありました。

６．上記５．の理由及び経緯に対する意見

（１）退任する公認会計士等の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

（２）監査役会の意見

特段の意見はない旨の回答を得ております。

７．今後の見通し

現在、後任の一時会計監査人候補者の選定を開始しておりますので、決定次第、速やかに

お知らせいたします。

なお、ＲＳＭ清和監査法人からは、監査業務引継ぎについて、協力いただけることを確認

しております。

以 上